СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 сентября 2016 г. N 5/17

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОДИНЦОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 10.04.2008

N 22/23, 23/23, 24/23, 25/23, 26/23, ОТ 31.07.2009 N 18/36,
19/36, 20/36, 22/36, ОТ 13.11.2009 N 9/39, ОТ 12.02.2010

N 7/41, 8/41, ОТ 26.04.2013 N 15/24, 16/24, 17/24

Рассмотрев протесты Одинцовской городской прокуратуры от 13.07.2016 N 5-241в/2016 на решения

Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области, в целях приведения
муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Одинцовского муниципального
района решил:

1. Отменить пункт 2 следующих решений Совета депутатов Одинцовского муниципального района
Московской области:

1.1. От 10.04.2008 N 22/23 "Об утверждении паспорта особо охраняемой природной территории
местного значения в Одинцовском районе - природного рекреационного комплекса "Волковский берег",
сельское поселение Никольское".

1.2. От 31.07.2009 N 18/36 "Об утверждении паспорта особо охраняемой природной территории
местного значения - природного резервата "Хвойно-широколиственные леса водораздела рек Дубешни и
Молодельни", расположенного в границах Одинцовского муниципального района, сельское поселение
Ершовское".

1.3. От 26.04.2013 N 17/24 "Об утверждении паспорта особо охраняемой природной территории
местного значения пространственного экологического коридора "Наро-Осановский", расположенного в
границах Одинцовского муниципального района, городское поселение Кубинка".

1.4. От 12.02.2010 N 8/41 "Об утверждении паспорта особо охраняемой природной территории
местного значения - природного резервата "Побережье Нарских прудов - леса Верхненарской ложбины",
расположенного в границах Одинцовского муниципального района, городское поселение Кубинка".

1.5. От 10.04.2008 N 24/23 "Об утверждении паспорта особо охраняемой природной территории
местного значения в Одинцовском районе - природного резервата "Палецкое озеро", городское поселение
Кубинка".

1.6. От 31.07.2009 N 22/36 "Об утверждении паспорта особо охраняемой природной территории
местного значения - природного резервата "Озеро Рыбное - исток р. Вяземки", расположенного в границах
Одинцовского муниципального района, на территории городского поселения Голицыно".

1.7. От 13.11.2009 N 9/39 "Об утверждении паспорта особо охраняемой природной территории
местного значения - природного резервата "Масловская лесная дача", расположенного в границах
Одинцовского муниципального района, на территориях сельского поселения Успенское и сельского
поселения Ершовское".

1.8. От 31.07.2009 N 20/36 "Об утверждении паспорта особо охраняемой природной территории
местного значения - природного рекреационного комплекса "Леса Серебряноборского лесничества",
расположенного в границах Одинцовского муниципального района, на территориях сельского поселения
Барвихинское и городского поселения Одинцово".

1.9. От 31.07.2009 N 19/36 "Об утверждении паспорта особо охраняемой природной территории
местного значения - природного рекреационного комплекса "Дубковский лес", расположенного в границах
Одинцовского муниципального района, на территориях сельского поселения Жаворонковское, городского
поселения Лесной городок, городского поселения Одинцово".

1.10. От 10.04.2008 N 25/23 "Об утверждении паспорта особо охраняемой природной территории
местного значения в Одинцовском районе - природного резервата "Верховые болота лесных водоразделов
рек Жуковка и Поноша", сельское поселение Ершовское".

1.11. От 10.04.2008 N 23/23 "Об утверждении паспорта особо охраняемой природной территории
местного значения в Одинцовском районе - природного резервата "Долина реки Вяземки", городское
поселение Большие Вяземы".

1.12. От 12.02.2010 N 7/41 "Об утверждении паспорта особо охраняемой природной территории
местного значения - природного резервата "Лесные массивы бассейна реки Дубешня", расположенного в
границах Одинцовского муниципального района, сельское поселение Ершовское".

1.13. От 10.04.2008 N 26/23 "Об утверждении паспорта особо охраняемой природной территории
местного значения в Одинцовском районе - природного рекреационного комплекса "Подушкинский лес" в

границах Подушкинского лесничества, сельское поселение Барвихинское".
1.14. От 26.04.2013 N 16/24 "Об утверждении паспорта особо охраняемой природной территории

местного значения пространственного экологического коридора "Гарь-Покровский", расположенного в
границах Одинцовского муниципального района, городское поселение Кубинка, сельское поселение
Часцовское".

1.15. От 26.04.2013 N 15/24 "Об утверждении паспорта особо охраняемой природной территории
местного значения пространственного экологического коридора "Бутынский", расположенного в границах
Одинцовского муниципального района, городское поселение Голицыно, сельское поселение Часцовское".

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского
муниципального района Московской области и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя руководителя

администрации - начальника Управления правового обеспечения Тесля А.А.

И.о. главы Одинцовского
муниципального района

Ю.Д. Чередниченко